
令和２年４月吉日 

 

入学生保護者 各位 

 

宮城県登米高等学校 

 校長 佐々木 真由美    

                                                          （公印省略）  

 

令和２年度 本校入学式について 

 

陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて，令和２年４月８日に行う予定でおります本校入学式につきまして，県からの指導により新型コロナウイル

ス感染症の感染拡大防止の観点から，規模を縮小し簡略化して実施することといたしました。 

つきましては，会場は生徒・保護者別々の教室とし，校内放送により時間も短縮化した式とさせていただきま

す。併せて，ご家庭にて検温をし，風邪のような症状がある場合にはご遠慮いただき，参加の際はマスクの着用

のご協力をお願いいたします。何とぞ御理解を賜りますようお願い申し上げます。 

本校の教育活動への御理解と御支援をお願い申し上げますとともに，皆様のますますの御健勝を心より御祈

念申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 担 当：総務図書部長 主幹教諭 阿部政文 

ＴＥＬ：０２２０－５２－２６７０ 

ＦＡＸ：０２２０－５２－２６７１ 


